Thorneye] Dominus Robertus vicarius ecclesie Sancte Marie de Wyttlesseye 
Elien’ diocesis citatus coram nobis .. officiali Elien’ vel nostro commissario 

468

ad diem iovis proximo post festum Sancti Mathei apostoli et evangeliste in 
ecclesia Sancti Michaelis Cantebr’ ad instanciam .. abbatis et conventus de 
Thorneye Elien’ diocesis, dictam ecclesiam parochialem de Wyttlesseye in 
proprios usus optinencium, et fratris Nicholai de Fletton’ eiusdem monaste-
rii monachi regularis et professi, in quadam causa appellacionis ad audien-
ciam nostram ut dicitur interiecte, eo videlicet quod magister Willelmus Ro-
okhawe, officialis domini archidiaconi Elien’ se pretendens, in ipsum fratrem 
Nicholaum nullam omnino habens iurisdiccionem, ipsum fratrem Nicholaum 
non citatum, non convictum, nec confessum, absentem non per contumaciam 
monuit et moneri mandavit et fecit ut ipse decimas lini ad dictam ecclesiam 
et religiosos predictos ipsius ecclesie nomine ut asserunt spectantes et per 
ipsum fratrem Nicholaum perceptas et habitas ut suggeritur dicto domino 
Roberto vicario infra terminum nimis brevem et peremptorium, nulla termi-
ni abbreviacionis seu peremptorie prefixionis causa assignata vel subsisten-
te, restitueret ac super aliis gravaminibus in ea parte suggestis per dictum .. 
officialem pretensum domini archidiaconi illatis et factis ad ipsius domini 
Roberti vicarii procuracionem et instanciam, predictis abbate et conventu per 
Ricardum Pyttes, clericum, procuratorem suum litteratorie, predicto Roberto 
vicario per Petrum Caprik’, clericum, procuratorem suum apud acta constitu-
tum, comparentibus, oblato libello appellatorio per procuratorem dictorum .. 
abbatis et conventus in scriptis et per partem dicti vicarii optento, datur dies 
in proximo ad respondendum eidem. Et procurator dicti vicarii peciita copias 
certificatorii et procuratorii et aliorum exhibitorum, quas eidem decrevimus 
faciendas. [fol. 55Ar]
[16 Oct 76 (36.14)] Thorney. Appellants by brother Thomas de Brampton, Richard Pitts, et 
al., by letter; Robert by proctor. Robert proposes dilatory exceptions against the libel. Next to 
propose everything and to act on the proposed, if it is clear.

Thorneye] In causa appellacionis mota inter .. abbatem et conventum de 
Thorneye ecclesiam parochialem Sancte Marie de Wyttlesseye Elien’ dioce-
sis in proprios usus suos optinentes ac eciam fratrem Nicholaum de Fletton’ 
dicti monasterii conmonachum et confratrem partem appellantem ex parte 
una et dominum Robertum de Ellesworth’ vicarium ecclesie Sancte Marie 
de Wyttlesseye predicte partem appellatam ex altera, parte appellante per 
fratrem Thomam de Brampton, dicti monasterii conmonachum, dictorum .. 
abbatis et conventus procuratorem una cum Ricardo Pyttes et aliis litteratorie 
constitutum, parte vero appellata ut prius comparentibus, propositis per par-
tem appellantam quibusdam excepcionibus dilatoriis contra libellum, datur 
dies in proximo ad proponendum omnes et si liqueat ad faciendum super 
propositis. [fol. 56Ar]
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[13 Nov 76 (37.10)] Thorney. Robert proposes dilatory exceptions against the libel. Next to 
act on the proposed.

Thorneye] In causa appellacionis mota inter .. abbatem et conventum de 
Thorneye Elien’ diocesis ecclesiam parochialem Sancte Marie de Wyttles-
seye dicte diocesis in proprios usus optinentes ac eciam fratrem Nicholaum 
de Fletton’ dicti monasterii confratrem partem appellantem ex parte una et 
dominum Robertum de Ellesworth’ vicarium dicte ecclesie partem appellata 
ex altera, propositis per partem appellatam quibusdam excepcionibus aliis 
dilatoriis contra libellum, datur dies in proximo ad faciendum super propo-
sitis. [fol. 56Bv]
[4 Dec 76 (38.6)] Thorney. An addition is made to the libel: “against said Robert perpetual 
vicar of the parish church of St Mary of Whittlesey.” Parties agree to omit the article of appeal. 
The libel of the principal case will be proposed and received next.

Thorneye] In causa appellacionis mota inter .. abbatem et conventum de 
Thorneye Elien’ diocesis ecclesiam parochialem Beate Marie de Wyttlesseye 
dicte diocesis in proprios usus optinentes ac eciam fratrem Nicholaum de 
Fletton’ dicti monasterii confratrem partem appellantem ex parte una et do-
minum Robertum de Ellesworth’ vicarium dicte ecclesie partem appellatam 
ex altera, facta adieccione sive declaracione ad dictum libellum sub hiis ver-
bis “contra dominum Robertum perpetuum vicarium ecclesie parochialis Be-
ate Marie de Wyttlesseye,” partibus ut prius comparentibus, omisso articulo 
appellacionis de consensu expresso parcium predictarum, datus est dies in 
proximo parti dictorum .. abbatis et conventus ac fratris Nicholai de Fletton’ 
ad proponendum libellum in causa principali et parti alteri ad recipiendum. 
[fol. 58v]
[8 Jan 77 (39.6)] Thorney. Next to offer the libel of the principal case in writing with hope of 
peace.

Thorneye] In causa appellacionis mota inter .. abbatem et conventum de 
Thorneye Elien’ diocesis ecclesiam parochialem Sancte Marie de Wyttles-
seye dicte diocesis in proprios usus optinentes ac eciam fratrem Nicholaum 
de Fletton’ dicti monasterii confratrem partem appellantem ex parte una et 
dominum Robertum de Ellesworth’ vicarium dicte ecclesie partem appella-
tam ex altera, partibus ut prius comparentibus, de quarum consensu datur 
dies in proximo ad idem, videlicet ad libellandum in scriptis in causa princi-
pali sub spe pacis. [fol. 60v]
[5 Feb 77 (40.6)] Thorney. With the parties’ consent, next to give the libel of the principal case 
in writing with the hope of peace.

Thorneye] In causa appellacionis mota inter .. abbatem et conventum de 
Thorneye Elien’ diocesis ecclesiam parochialem Sancte Marie de Wyttles-
seye dicte diocesis in proprios usus optinentes ac fratrem Nicholaum de Flet-
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ton’ dicti monasterii confratrem partem appellantem ex parte una et dominum 
Robertum de Ellesworth’ vicarium dicte ecclesie partem appellatam ex alte-
ra, partibus ut prius comparentibus, de quarum consensu datur dies in proxi-
mo dictis abbati et conventui ac fratri Nicholao ad idem, videlicet ad dandum 
libellum in scriptis in causa principali sub spe pacis. [fol. 63v]
[26 Feb 77 (41.6)] Thorney. The abbot, convent, and Nicholas absent; Robert by proctor. With 
parties’ consent, next to give the libel of principal case in writing with hope of peace.

Thorneye] In causa appellacionis mota inter .. abbatem et conventum de Thor-
neye Elien’ diocesis ecclesiam parochialem Beate Marie de Wyttlesseye dicte 
diocesis in proprios usus optinentes ac eciam fratrem Nicholaum de Fletton’ 
dicti monasterii confratrem partem appellantem ex parte una et dominum Ro-
bertum de Ellesworth vicarium eiusdem ecclesie partem appellatam ex altera, 
parte appellante nullo modo comparente, parte appellata ut prius, expectamus 
absentem cum presente usque proximum ad idem, videlicet ad dandum [fol. 
64v] libellum in scriptis, petita copia per dictum vicarium omnium actorum 
iudicialium in hac parte habitorum et decreto. [fol. 65r]
[19 Mar 77 (42.6)] Thorney. As 41.6.

Thorneye] In causa appellacionis mota inter .. abbatem et conventum de 
Thorneye Elien’ diocesis ecclesiam parochialem de Wyttlesseye Marie dicte 
diocesis in proprios usus optinentes ac eciam fratrem Nicholaum de Fletton’ 
dicti monasterii confratrem partem appellantem ex parte una et dominum 
Robertum de Ellesworth’ vicarium eiusdem ecclesie partem appellatam ex 
altera, partibus ut prius comparentibus, de quarum consensu [datur dies] in 
proximo ad idem sub spe pacis. [fol. 66r]
[10 Apr 77 (43.6)] Thorney. As 41.6.

Thorneye] In causa appellacionis mota inter .. abbatem et conventum de 
Thorneye Elien’ diocesis ecclesiam parochialem Sancte Marie de Wyttles-
seye dicte diocesis in proprios usus optinentes ac eciam fratrem Nicholaum 
de Fletton’ dicti monasterii confratrem partem appellantem ex parte una et 
dominum Robertum de Ellesworth’ vicarium eiusdem ecclesie partem appel-
latam ex altera, partibus ut prius comparentibus, de quarum consensu datur 
dies in proximo ad idem sub spe pacis. [fol. 68r]
[30 Apr 77 (44.6)] Thorney. As 41.6.

Thorneye] Partibus ut prius comparentibus, datur dies in proximo ad idem 
quod prius. [fol. 70r]
[29 May 77 (45.5)] Thorney. The case is pending as before.

Thorneye] Partibus ut prius comparentibus, pendeat ad proximum ad idem 
quod prius. [fol. 72v]
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1 See Citations to Canon Law, Erroris.

[29 Jul 78 (63.26)] Whittlesey. The abbot of Thorney was cited for said day and place at the 
instance of Robert de Elsworth, vicar of St Mary of Whittlesey, in a case of tithes.

 Robert appears by Robert Foxton, proctor by letter; the abbot by Mr Thomas de Harondon, 
proctor by letter. An oral libel is given and requested written. The abbot also wants copies of 
the proxies, citation, certification, and all judicial acts.

Wyttlesseye] Abbas de Thorneye citatus ad diem et locum supradictos ad 
instanciam domini Roberti de Ellesworth’ vicarii ecclesie Sancte Marie de 
Wyttlesseye Elien’ diocesis in causa decimarum, parte actrice per Robertum 
de Foxton’, clericum, procuratorem suum litteratorie, predicto domino .. ab-
bate per magistrum Thomam de Harondon’ procuratorem suum eciam litte-
ratorie constitutum, comparentibus, libellato per partem actricem oretenus 
petitoque per partem ream in scriptis, datur dies in proximo ad recipiendum 
in scriptis, petitis hincinde copiis procuratoriorum et per partem ream copiis 
citacionis et certificatorii et omnium actorum iudicialium in hac parte habito-
rum et decreto. [fol. 96v]
[29 Jul 78 (63.27)] Whittlesey. John Beste of Whittlesey and Thomas Chapman of Whittlesey 
were cited before the commissary for 30 July 1378 to show why they should not be pronounced 
excommunicated, according to John Stratford’s provincial constitution Erroris dampnalis.1 
Laymen and subjects of the bishop, they have withheld (arestarunt) tithes of flax due by 
custom and law to the vicarage of St Mary of Whittlesey, and they have inhibited the offering 
and collecting of these tithes. The vicar has promised to propose and show this to the court.

 They appear by Mr Thomas de Harondon, proctor by letter. He requests the article in writ-
ing and a copy of the citation, the certification, and all judicial acts.

Wyttlesseye] Johannes Beste de Wyttlesseye Elien’ diocesis et Thomas 
Chapman de eadem citati coram nobis .. commissario predicto ad diem vene-
ris proximo post festum Sancti Jacobi apostoli loco quo supra causam racio-
nabilem si quam habeant quare in sentenciam maioris excommunicacionis, in 
constitucione provinciali per bone memorie dominum Johannem de Stratford’ 
nuper Cant’ archiepiscopum edita latam que incipit Erroris dampnalis, no-
minaliter et in specie incidisse non debeant pronunciari, pro eo et ex eo quod 
dicti Johannes et Thomas mere laici, domini episcopi Elien’ et nostri in hac 
parte notorie subditi et subiecti, postquam et ubi dicta constitucio ipsos ar-
tabat et artat in presenti, decimas lini ad porcionem vicarie ecclesie Sancte 
Marie de Wyttlesseye pertinentesb de consuetudine vel de iure manu laicali 
arestarunt et ne dicto vicario cui ut premittitur debenturc solverentur distric-
cius inhibuerunt ac circa ipsarum decimarum prestacionem et colleccionem 
earumque abduccionem impedimenta multimoda intulerunt et inferri fece-
runt et procurarunt, in libertatem et iurium ecclesiasticorum violacionem et 
preiudium manifestum, suarum dispendium animarum, prout per partem dicti 
.. vicarii nobis extitit facta fides, proposituri et ostensuri comparent per ma-
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gistrum Thomam de Harondon’ procuratorem suum litteratorie constitutum, 
Petit articulum in scriptis sibi dari; datur dies in proximo ad recipiendum in 
scriptis, petita eciam copia citacionis, certificatorii et omnium actorum iudi-
cialium in hac parte habitorum et decreto. [fol. 96v]
[1 Oct 78 (64.24)] Whittlesey. The case is adjourned until the next session when the written 
libel will be received.

Wyttlesseye] Partibus per dictos procuratores suos comparentibus, continua-
mus usque proximum ad idem, videlicet ad recipiendum libellum in scriptis. 
[fol. 98r]
[1 Oct 78 (64.25)] Whittlesey. The case is adjourned until the next session when the article 
will be received in writing.

Wyttlesseye] Predictis Johanne et Thoma ut prius comparentibus, continua-
mus usque proximum ad idem, videlicet ad recipiendum articulum in scriptis. 
[fol. 98r]
[21 Oct 78 (65.22)] Whittlesey. The written libel is received. Next to respond.

Wyttlesseye] In causa decimarum mota inter dominum Robertum vicarium 
ecclesie Sancte Marie de Wyttlesseye partem actricem ex parte una et .. ab-
batem de Thorneye partem ream ex altera, partibus ut prius comparentibus, 
oblato per partem actricem libello in scriptis et optento a parte rea, datur dies 
in proximo ad respondendum eidem. [fol. 99v]
[21 Oct 78 (65.23)] Whittlesey. The written article is received. Next to respond.

Wyttlesseye] In negocio correccionis ex officio nostro mota contra Johan-
nem Beste de Wyttlesseye et Thomam Chapman de eadem Elien’ diocesis, 
predictis Johanne et Thoma ut prius comparentibus, oblato eisdem quodam 
articulo in scriptis et per ipsos optento, datur dies in proximo eisdem Johanni 
et Thome ad respondendum eidem. [fol. 99v]
[10 Nov 78 (66.21)] Whittlesey. The abbot proposes dilatory exceptions. Next to propose 
everything.

Wyttlesseye] Partibus ut prius comparentibus, propositis per partem ream 
quibusdam excepcionibus dilatoriis, datur dies in proximo ad proponendum 
omnes. [fol. 102v]
[10 Nov 78 (66.22)] Whittlesey. John and Thomas propose dilatory exceptions. Next to pro-
pose all [dilatory exceptions].

Wyttlesseye] Partibus ut prius comparentibus, propositis per partem ream 
quibusdam excepcionibus dilatoriis, datur dies in proximo ad proponendum 
omnes. [fol. 102v]
[2 Dec 78 (67.21)] Whittlesey. The abbot proposes other dilatory exceptions. Next to act on 
them and if they do not obstruct, to join the issue.
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d in] interlined.

Wyttlessey] Partibus ut prius comparentibus, propositis per partem ream qui-
busdam aliis excepcionibus dilatoriis, datur dies in proximo ad faciendum 
super eis et si proposita non obsistant ad contestandum litem. [fol. 105r]
[2 Dec 78 (67.22)] Whittlesey. John and Thomas propose other dilatory exceptions. Next to act 
on them and, if they do not obstruct, to join the issue.

Wyttlesseye] Partibus ut prius comparentibus, propositis quibusdam aliis 
excepcionibus dilatoriis, datur dies in proximo ad faciendum super eisdem et 
si proposita non obsistant ad contestandum litem. [fol. 105r]
[23 Dec 78 (68.18)] Whittlesey. With the parties’ consent, next to act on the exceptions, and if 
they do not obstruct, to join the issue.

Wyttlessey] Partibus ut prius comparentibus, de quarum consensu datur dies 
ad idem in proximo, videlicet ad faciendum super excepcionibus propositis et 
si proposita non obsistant ad contestandum litem. [fol. 106r]
[23 Dec 78 (68.19)] Whittlesey. With the parties’ consent, next to act on the exceptions, and if 
they do not obstruct, to join the issue.

Wyttlesseye] Partibus ut prius comparentibus, de quarum consensu datur dies 
in proximo ad idem, videlicet ad faciendum super excepcionibus propositis et 
si proposita non obsistant ad contestandum litem. [fol. 106r]
[3 Feb 79 (70.19)] Whittlesey. There is an argument about the exceptions. Mr Thomas Haron-
don, original proctor of the abbot and convent, substitutes apud acta Walter Sutton, as allowed 
by his original proxy. He contests the suit negatively in writing sub certa forma; a copy is 
ordered for Robert. Parties swear de calumpnia and de veritate dicenda. The oaths are taken 
for Robert by John Wiltshire, substitute of Robert Foxton, original proctor, and for the abbot 
by Sutton. Next to propose, to administer articles, and the first term to produce.

Wyttlessey] Partibus ut prius comparentibus, habita altercacione super 
excepcionibus, magister Thomas Harondon’, procurator originalis dictorum 
abbatis et conventus, substituit apud acta Walterum de Sutton’ iuxta omnem 
vim, formam et effectum procuratorii sui originalis liteque per dictum substi-
tutum negative contestata sub certa forma in scriptis proposita et parti adver-
se tradita copia, iuratis partibus predictis, actrice videlicet in persona Johan-
nis Wyltesshir’, substituti Roberti de Foxton’ procuratoris originalis, rea vero 
ind persona dicti Walteri substituti, hincinde de ca-[fol. 107v]lumpnia et de 
veritate dicenda, datur dies in proximo ad ponendum, articulandum et primo 
producendum. [fol. 108r]
[3 Feb 79 (70.20)] Whittlesey. Next to act on the exceptions and, if they do not obstruct, to 
join the issue.

Wyttlesseye] Partibus ut prius comparentibus, datur dies in proximo ad idem, 
videlicet ad faciendum super excepcionibus et si proposita non obsistant ad 
contestandum litem. [fol. 108r]
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[25 Feb 79 (71.17)] Whittlesey. With the parties’ consent, next to propose, to administer arti-
cles, and the first term to produce.

Wyttlessey] Partibus ut prius comparentibus, de quarum consensu datur dies 
in proximo ad idem quod prius. [fol. 109v]
[25 Feb 79 (71.18)] Whittlesey. Walter Sutton contests the suit negatively, proposing in writ-
ing a qualification to the contest. Next to act on the qualification and to swear de calumpnia

Wyttlesseye] Partibus ut prius comparentibus, lite per Walterum de Sutton’, 
clericum substitutum magistri Thome de Harondon’ procuratoris originalis, 
ad dictum articulum negative contestata cum quadam adieccione sive iustifi-
cacione iuxta contestacionem in scriptis proposita, datur dies in proximo ad 
faciendum super eadem adieccione, salva litis contestacione predicta et ad 
iurandum de calumpnia. [fol. 109v]
[17 Mar 79 (72.17)] Whittlesey. Robert proposes articles of proof and positions; he produ-
ces six witnesses: William Giddyng of Whittlesey, Ralph Emm, John Giddyng, Simon Johns, 
Walter Everard, and Stephen Buck of Whittlesey, who were admitted and sworm. The abbot 
reserves the right to speak against witnesses and testimony and requests a copy of the articles; 
decreed. Next the second term to produce.

Wyttlessey] Partibus ut prius comparentibus, propositis articulis probatori-
is et posicionibus productisque per partem actricem sex testibus, videlicet 
Willelmo Giddyng de Wyttlesseye, Radulo Em, Johanne Giddyng’, Simone 
Jons, Waltero Everard’ et Stephano Buk’ de eadem, quibus admissis et in 
forma iuris iuratis, datur dies in proximo ad secundo producendum, premissa 
protestacione per partem ream de dicendo contra testes et eorum dicta, petita 
per partem ream copia articulorum et decreto. [fol. 111v]
[17 Mar 79 (72.18)] Whittlesey. There is an argument about the qualification, which is admit-
ted; parties swear de calumpnia Next to propose and the first term to produce proof of the 
article and qualification.

Wyttlesseye] Partibus ut prius comparentibus, habita disputacione super iu-
stificacione, qua tandem admissa eatenus quatenus, iuratis de calumpnia, da-
tur dies in proximo ad ponendum et primo producendum hincinde tam super 
principali articulo quam super iustificacione. [fol. 111v]
[21 Apr 79 (73.19)] Whittlesey. With the parties’ consent, the case is pending with hope of 
peace.

Wyttlesseye] Partibus ut prius comparentibus, de quarum consensu pendet ad 
idem sub spe pacis. [fol. 114r]
[21 Apr 79 (73.20)] Whittlesey. With the parties’ consent, the case is pending with hope of 
peace.

Wyttlesseye] Partibus ut prius comparentibus, de quarum consensu expresso 
pendet ad idem sub spe pacis. [fol. 114r]
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[23 May 79 (74.20)] Whittlesey. As 73.19.

Wyttlesseye] Partibus ut prius comparentibus, de quarum consensu datur dies 
in proximo ad idem sub spe pacis. [fol. 115v]
[23 May 79 (74.21)] Whittlesey. As 73.20.

Wyttlesseye] Partibus ut prius comparentibus, de quarum consensu expecta-
mus usque proximum ad idem sub spe pacis. [fol. 115v]
[10 Jun 79 (75.18), 10 Jun 79 (75.19), 30 Jun 79 (76.19)] Whittlesey. As 73.19, 73.20, 73.19.

Wyttlesseye] Partibus ut prius comparentibus, de quarum consensu datur dies 
in proximo ad idem quod prius sub spe pacis. [fol. 116v (bis), 117v]
[30 Jun 79 (76.20)] Whittlesey. As 73.20.

Wyttlesseye] Partibus ut prius comparentibus, de quarum consensu expecta-
mus usque proximum ad idem quod prius sub spe pacis. [fol. 117v]
[21 Jul 79 (77.19)] Whittlesey. As 73.19.

Wyttlesseye] Partibus ut prius comparentibus, de quarum consensu datur dies 
in proximo ad idem sub spe pacis. [fol. 118v]
[21 Jul 79 (77.20)] Whittlesey. As 73.20.

Wyttlesseye] Partibus ut prius comparentibus, de quarum consensu expecta-
mus usque proximum sub spe pacis. [fol. 118v]
[22 Sep 79 (78.20), 22 Sep 79 (78.21)] Whittlesey. As 73.19, 73.20.

Wyttlesseye] Partibus ut prius comparentibus, de quarum consensu datur dies 
in proximo ad idem sub spe pacis. [fol. 120v (bis)]
[13 Oct 79 (79.18), 13 Oct 79 (79.19), 3 Nov 79 (80.15), 3 Nov 79 (80.16), 24 Nov 79 (81.15), 
24 Nov 79 (81.16)] Whittlesey. As 73.19, 73.20.

Wyttlesseye] Pendet sub spe pacis. [fols. 121v, 121v, 122v, 122v, 124r, 124r]
[9 Dec 79 (82.15), 9 Dec 79 (82.16), 12 Jan 80 (83.15), 12 Jan 80 (83.16)] Whittlesey. As 
73.19, 73.20.

Wyttlesseye] Pendet ad idem sub spe pacis. [fols. 125r, 125r, 126v, 126v]
[3 Feb 80 (84.14)] Whittlesey. In the case concerning tithes of flax and of hemp growing in 
the fields of Whittlesey, both parties want to impose on themselves and their successors a new 
agreement about the profits and rights of Whittlesey church, in order to spare labour and ex-
pense and to avoid injury. They agree that the religious [of Thorney], present and future, will 
pay annually to the vicar, present and future, 20 pounds in cash as the portion of his vicarage. 
Payment will be made within the time periods specified in the chirograph made by the parties 
and confirmed by the bishop of Ely. The dispute ends.

Wyttlesseye] In causa subtraccionis decime lini et canabi crescentis in cam-
pis de Wyttlesseye que coram nobis vertitur inter dominum Robertum de El-
lesworth’ vicarium ecclesie Sancte Marie de Wyttlesseye partem actricem ex 
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parte una et abbatem et conventum de Thorneye dictam ecclesiam habentes 
in proprios usus partem ream ex altera, cum in dicta causa inter partes pre-
dictas in consistorio Elien’ diucius fuisset litigatum, ad parcendum utriusque 
partis laboribus et expensis et iurgiorum incommoda evitanda placuit utrique 
parti predicte super omnibus et singulis fructibus, redditibus, proventibus et 
iuribus ex eadem ecclesia provenientibus per viam nove composicionis par-
tibus predictis, eorumque successoribus finem racionabilem imponere cun-
ctis futuris temporibus inviolabiliter duraturis; tandem inter easdem partes 
ita convenit, quod dicti religiosi qui sunt et erunt pro tempore solvent dicto 
vicario qui nunc est et eiuse successoribus qui erunt pro tempore singulis 
annis viginti libras in pecunia numerata nomine porcionis vicarie eiusdem in 
dicta ecclesia ad certos terminos prout in quibusdam sirograffisf inter eosdem 
confectis et per dominum episcopum Elien’ loci eiusdem diocesanum con-
firmatis plenius continetur, aliaque facient, subibunt et observaberunt partes 
predicte ipsarumque successores inperpetuum prout in dictis sirograffis ple-
nius est expressum sicque dicta causa inter dictas partes finaliter est sopita. 
[fol. 127v]
[3 Feb 80 (84.15)] Whittlesey. Peace has been restored.